

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ** โครงการจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบคอมพิวเตอร์ อุปกรณ์เครือข่าย และซอฟต์แวร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ กรมทางหลวง
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๔,๓๔๐,๐๐๐.-บาท (สี่ล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)** ๗ เมษายน ๒๕๖๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
- ราคากลางที่กำหนด** ๓,๗๑๕,๐๐๐.-บาท (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้วิธีการสืบราคาจากท้องตลาด หรือเว็บไซต์ต่าง ๆ
 - บริษัท โพรเฟสชั่นแนล คอมพิวเตอร์ จำกัด
 - บริษัท เอเลเมนท์ ซิสเต็ม โซลูชันส์ จำกัด
 - บริษัท ยิบอินซอย จำกัด
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**
คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและกำหนดราคากลาง
 - นายสถาพร รุจิชีพ
 - นายอิศเรศ สุวัฒน์พิศาลกิจ
 - นายชัยยศ ยอแสง
 - นายมิตรชัย คำทวี
 - นายสมชาย อินทร์ทอง
 - นายธีรภูมิ งามสว่างจิตรี

โครงการจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบคอมพิวเตอร์ อุปกรณ์เครือข่ายและซอฟต์แวร์

รายการ	จำนวน	ชื่อหน่วย	ราคา ต่อวัน	ราคารวม 129 วัน
<u>ผนวก ก. ค่าบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง</u>				
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบสำรองข้อมูล	1	ระบบ	2,333.00	300,957.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์	1	ระบบ	1,093.00	140,997.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง ระบบมาตรฐานข้อมูล	1	ระบบ	1,000.00	129,000.00
- อุปกรณ์เครื่องแม่ข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง อื่น ๆ	56	เครื่อง	2,800.00	361,200.00
<u>ผนวก ข. ค่าบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่ายและอุปกรณ์ต่อพ่วง</u>				
- เครื่องคอมพิวเตอร์	1,666	เครื่อง	2,777.00	358,233.00
- เครื่องพิมพ์	789	เครื่อง	1,315.00	169,635.00
- เครื่องสแกนเนอร์	183	เครื่อง	305.00	39,345.00
<u>ผนวก ค. ค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์เครือข่าย</u>				
- Edge Switch 2960XR 48 Ports	2	เครื่อง	47.00	6,063.00
- Wireless Controlers 5500	1	รายการ	167.00	21,543.00
- Aironet 3500 Series Access Point	10	หน่วย	83.00	10,707.00
- SG 300-10G Manament Switch	1	เครื่อง	7.00	903.00

รายการ	จำนวน	ชื่อหน่วย	ราคา ต่อวัน	ราคารวม 129 วัน
<u>ผนวก ง. ค่าบำรุงรักษาซอฟต์แวร์</u>				
- Oracle 9i Release 2	1	ระบบ	333.00	42,957.00
- Oracle 11g	2	ระบบ	767.00	98,943.00
- SQL Server 2008	1	ระบบ	137.00	17,673.00
- MySQL	2	ระบบ	133.00	17,157.00
- Vmware Esx 4.0.0	2	ระบบ	200.00	25,800.00
- โปรแกรมป้องกันไวรัส License 1 ปี 1 License 550 บาทต่อปี	2,000	ชุด		1,100,000.00
<u>ผนวก จ. เครื่องพิมพ์และเครื่องสแกนเนอร์ ลักษณะพิเศษ</u>				
- Scanner Fujitsu FL-7180	5	เครื่อง	50.00	6,450.00
<u>ผนวก ฉ. ระบบภายในห้องเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server Room) และชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator Set)</u>				
- ระบบภายในห้องเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server Room)	1		467.00	60,243.00
- ชุดเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator Set) 1 ปี	1		333.00	42,957.00
- UPS APC 30 K (Inc. Battery)	1		333.00	42,957.00
- UPS APC 40 K (Inc. Battery)	1		417.00	53,793.00
- UPS Syndome 6000VA (Inc. Battery)	2		100.00	12,900.00
- UPS Chuphotic 3000VA (Inc. Battery)	3		80.00	10,320.00

รายการ	จำนวน	ชื่อหน่วย	ราคา ต่อวัน	ราคารวม 129 วัน
<u>ค่าบริหารโครงการ</u>				
- ผู้ปฏิบัติงาน	5	คน	4,500.00	580,500.00
- เจ้าหน้าที่ธุรการ	1	คน	500.00	64,500.00
		รวมราคา		3,715,733.00
		ปรับลด		733.00
		รวมราคาทั้งสิ้น (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		<u>3,715,000.00</u>